様式第１号（第４条関係）

    年度南三陸町危険住宅移転支援事業補助金交付申請書

  年  月  日

南三陸町長  佐 藤  仁  様

申請者

住 所

氏 名            ㊞

標記補助金の交付を受けたいので、南三陸町補助金等交付規則第４条の規定により、

関係書類を添えて下記のとおり補助金の交付の申請をします。

記

１ 従 前 建 物 の 所 在 地

２ 新たな住宅の所在地

３ 着工（購入）予定年月日       年  月  日

４ 竣 工 予 定 年 月 日       年  月  日

５ 交 付 申 請 額   金         円

添付書類

（１） 別添１ 経費内訳

（２） 別添２ 経費内訳

（３） 危険住宅に居住していたことがわかる書類

（４） 納税状況等確認同意書

（５） 危険住宅の位置図、配置図、平面図

（６） 危険住宅状況写真（家屋が既に無い場合は当該地の写真）

（７） 移転建築（購入を含む。）住宅の位置図、配置図、平面図

（８） 移転先現況写真

（９） 跡地計画

（１０） その他町長が必要とする書類